50, liền kề 3, khu đô thị Đại Thanh, xã Đại Thanh, thành phố Hà Nội và trụ sở 
Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 10 Hải Phòng, địa chỉ: số 34 phố Hải Đông, 
phường Kinh Môn, thành phố Hải Phòng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 
* Tài sản 01: 100.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Một trăm triệu đồng)

* Tài sản 02: 150.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng)
Giá khởi điểm của từng tài sản chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng và các 

loại thuế, phí, lệ phí chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản theo quy định của 
pháp luật (người mua được tài sản đấu giá có trách nhiệm nộp).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước: